АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №_____________________

Об отказе в предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка,

расположенного по адресу: Нижегородская обл., г.о. город Выкса, г. Выкса,
ул. Красные зори, зд. 99-Г

с кадастровым номером 52:52:0010702:51
«гостиничное обслуживание (код 4.7)»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 17 января 2017 года № 66 «Об образовании
комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки городского
округа город Выкса Нижегородской области и иным вопросам
землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской
области», правилами землепользования и застройки городского округа город
Выкса Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов
городского округа город Выкса Нижегородской области от 17 декабря 2013
года № 88 (далее - Правила), пунктами 2.6 и 3.6 административного регламента
администрации городского округа город Выкса Нижегородской области по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства», утвержденного постановлением администрации
городского округа город Выкса Нижегородской области от 09 апреля 2021 года

№ 876, учитывая заключение о результатах публичных слушаний, назначенных
распоряжением главы местного самоуправления городского округа город
Выкса Нижегородской области от 04 сентября 2024 года № 79-р «О назначении
публичных слушаний», проведенных 23 сентября 2024 года, и решение
комиссии по подготовке правил землепользования и застройки городского
округа город Выкса Нижегородской области и иным вопросам
землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской
области (протокол от 03 октября 2024 года № 71), заявление общества с
ограниченной ответственностью «Транспортная компания «ФЕНИКС-НН» от
30 августа 2024 года № Вх-117-418476/24 администрация городского округа
город Выкса Нижегородской области постановляет:

Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка, расположенного по адресу: Нижегородская
обл., г.о. город Выкса, г. Выкса, ул. Красные зори, зд. 99-Г с кадастровым
номером 52:52:0010702:51 «гостиничное обслуживание (код 4.7)»,
установленный Правилами для территориальной зоны П-8 – «зона санитарно-
защитных зон и зон санитарных разрывов» (подпункт 4 - непредставление в
полном объеме документов к заявлению, которые заявитель предоставляет
самостоятельно, а именно, эскизного проекта, подготовленного лицом,
являющимся членом саморегулируемой организации в области архитектурно-
строительного проектирования, подпункта 2.9.1. пункта 2.9. административного
регламента администрации городского округа город Выкса Нижегородской
области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
или объекта капитального строительства»).

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков